CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 024/CMSR/2019
ASSUNTO: COMUNICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 20 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente para comunicar a V.Exa., que foi convocada Reunião

Extraordinária para o dia 27 (vinte e sete) de maio do corrente ás 18:00 (dezoito)

horas para discussão e votação do Projeto de Lei Substitutivo n°. 851/2019 -
que Altera as Leis n°s. 439, de 2 Janeiro de 2008 – que Institui o Plano
Diretor de Santana do Riacho – n°. 293, de 1 de Junho de 2001 – que
Institui o Uso e Ocupação do Solo de Santana do Riacho – e n°. 457, de 28
de Agosto de 2006 – que Institui o Parcelamento do Solo Urbano no
Município de Santana do Riacho –; Estabelece o Zoneamento Municipal e
Dá Outras Providências;

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA